
Uchwała Nr XX.209.2012 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego jednakowego traktowania podmiotów w procesie 

przyznawania koncesji na nadawanie programów na multipleksie cyfrowym. 

           Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i § 48 ust. 2 Statutu Powiatu Ełckiego, 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się stanowisko w sprawie jednakowego traktowania podmiotów w procesie przyznawania 

koncesji na nadawanie programów na multipleksie cyfrowym, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. 

Uchwałę otrzymuje Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji. 

 


